HOCHLEISTUNGS-VERSCHLEISSTEILE
FÜR BAUMASCHINEN
GET-PRODUKTE
2
3
CAT J-System 4-5
Super V-System 6
Gabelzähne & Profilmesser 7

Beispiele:
•	 HD-Spitze lang
•	 Penetration lang
•	 Spitzzahn
•	 Doppelspitzzahn
•	 Spatenzahn
Nennen Sie uns Ihr Anwendungsgebiet oder die gewünschten Original-Teilenummern.
6
ZAHNSPITZEN
Artikelnummer Original Teile
Nr. Serie
Abmessung
(mm) Gewicht
(Kg)
A B C
BTESV-130-SYL V13SYL 130 55 67 120 0.8
BTESV-170-SYL V17SYL 170 65 69 156 1.2
BTESV-190-SYL V19SYL 190 80 96 187 2.3
BTESV-230-SYL V23SYL 230 90 107 210 3.1
BTESV-290-SYL V29SYL 290 102 116 238 4.4
BTESV-330-SYL V33SYL 330 111 126 262 6.8
BTESV-390-SYL V39SYL 390 128 143 294 11.6
BTESV-430-SYL V43SYL 430 140 157 326 15.9
BTESV-510-SYL V51SYL 510 152 165 374 20.8
BTESV-590-SYL V59SY 590 165 178 402 26.3
BTESV-610-SYL V61SYL 610 172 184 360 32.5
ZAHNSICHERUNGEN
Artikelnummer Original Teile
Nr. Serie
Abmessung (mm)
A B C
BTESV-130-00 V13-17PN 130/170 10 10 48
BTESV-230-00 V19-23PN 190/230 11 12 52
BTESV-290-00 V29PN 290 14 15 78
BTESV-330-00 V33PN 330 16 17 83
BTESV-390-00 V39PN 390 18 17 86
BTESV-430-00 V43PN 430 20 20 106
BTESV-510-00 V51PN 510 21 21 112
BTESV-590-00 V59SYL 590 22 22 121
BTESV-610-00 V61PN 610 22 23 131
SUPER V-SYSTEM
Komplettes Programm an SUPER-V
Zahnhaltern auf Anfrage, ab Lager
lieferbar.
7
GABELZÄHNE & PROFILMESSER
GABELZAHN
Artikel Artikelnummer
Abmessung (mm)
Schrauben
/ Muttern
Lochabstand Lippenweite Gesamtlänge
(C)
Lochabstand 40-45mm BTMTS-450-17 40-45 17 190 M12x45
Lochabstand 45mm BTMTS-450-22 45 22 222 M12x50
Lochabstand 50mm BTMTS-500-17 50 17 222 M14x50
Lochabstand 50mm BTMTS-500-22 50 22 222 M14x50
Lochabstand 60mm BTMTS-600-17 60 17 222 M12x50
PROFILMESSER – 500HB
Artikelnummer
Abmessung (mm)
Länge

erhältlich. Senden Sie uns Ihre
Fotos / Abmessungen / Hersteller-
Artikelnummern und wir kümmern
uns darum.
8
H
A
MESSERSTÄHLE &
VERSCHLEISSTREIFEN
EINSEITIG GEFASTER MESSERSTAHL - 500HB
Artikelnummer
Abmessungen (mm) Länge
(mm)
Gewicht
(Kg/m)A B C D E
SB012-110-3M 110 12 3 3 24º 3000 10.6
SB016-110-3M 110 16 7 3 24º 3000 12.8
SB016-150-3M 150 16 7 5 24º 3000 19.2
SB020-150-3M 150 20 5 5 24º 3000 24.0
SB020-200-3M 200 20 6 8 23º 3000 32.0
SB025-200-3M 200 25 11 8 23º 3000 40.0
SB025-250-3M 250 25 6 10 23º 3000 50.0
SB030-300-3M 300 30 8 8 23º 3000 72.0
SB035-300-3M 300 35 13 8 23º 3000 84.0
SB040-300-3M 300 40 18 8 23º 3000 96.0
SB040-400-3M 400 40 15 12 23º 3000 120.0
SB045-400-3M 400 45 15 12 25º 3000 130.0
SB050-400-3M 400 50 20 12 25º 3000 148.0
VERSCHLEISSTREIFEN - 500HB
Artikelnummer
Abmessungen (mm)
Länge
(mm)
Gewicht
(Kg/m)A B
WS008-060-3M 60 8 3000 3.9
WS010-080-3M 80 10 3000 6.5
WS010-100-3M 100 10 3000 8.0
WS012-100-3M 100 12 3000 10.0
WS015-080-3M 80 15 3000 9.6
WS015-100-3M 100 15 3000 13.0
WS016-150-3M 150 16 3000 19.2
WS016-200-3M 200 16 3000 26.0
WS020-120-3M 120 20 3000 19.2
WS020-150-3M 150 20 3000 24.0
WS020-200-3M 200 20 3000 32.0
WS025-200-3M 200 25 3000 40.0
9
PLOW-BOLT-SCHRAUBEN & MUTTERN
Schrauben
Artikel
Durchmesser Länge VPE Muttern-Artikel Schlüsselweite
Zoll Metrisch Zoll Metrisch
PB058/063/00 5/8" 15.88mm 2 1/2" 63mm 90 PN058/000/00 24mm
PB058/089/00 5/8" 15.88mm 3 1/2" 89mm 50 PN058/000/00 24mm
PB034/063/00 3/4" 19.05mm 2 1/2" 63mm 60 PN034/000/00 28mm
PB034/075/00 3/4" 19.05mm 3" 75mm 50 PN034/000/00 28mm
PB078/075/00 7/8" 22.23mm 3" 75mm 30 PN078/000/00 32mm
PB078/089/00 7/8" 22.23mm 3 1/2" 89mm 25 PN078/000/00 32mm
PB078/100/00 7/8" 22.23mm 4" 100mm 25 PN078/000/00 32mm
PB100/089/00 1" 25.4mm 3 1/2" 89mm 20 PN100/000/00 37mm
PB100/100/00 1" 25.4mm 4" 102mm 20 PN100/000/00 37mm
PB114/105/00 1 1/4" 31.75mm 4 1/8" 105mm 10 PN114/000/00 46mm
Plow-Bolt-Schrauben und Muttern sind hochfeste